

İslam İnkılabı Rehberinin 25. Yıllık Genel Namaz Konferansına Mesajı - 7 /Dec/ 2016

25. Yıllık Namaz Konferansına bir mesaj gönderen İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, namazın ikamesinin genel bir görev olduğu önemini hatırlatarak, gayret ve çabayla namazın kendine layık konumunun belirlenmesi, tanınması ve tanıtılması ve onun karşısında kendi özel sorumluluğumuz kalitesini artırmamız gerektiğini bildirdi.

Bugün (Perşembe) sabah, Velliyyi Fakih'in Elborz eyaletindeki temsilcisi ve Kerec Cuma İmamı Huccetul İslam Hüseyni Hemedani tarafından okunan İslam İnkılabı Rehberinin 25. Yıllık Namaz Konferansına mesajı şöyledir:

Bismillahirrahmanirrahim

Namaz tüm ümmet fertlerinin yüzüne açılmış bir kapıdır. Bu yolla ilahi hidayet ve rahmete ulaşmak, hayır ve bereketle dolu sahih bir istikamet yönünde hareket etmek mümkündür.

Yıllardır bu slogan İslami İran'da eller üzerinde tutulmaktadır ki; “الَّذِينَ إِنْ مَكَتْنَاهُمْ فِي الْأَرْضِ أَقَامُوا الصَّلَاةَ” (Onlar öyle kimselerdir ki, şâyet kendilerine yeryüzünde imkân ve iktidar versek, namazı dosdoğru kılarlar... Hac suresi 41)

Bu yıllık oturum mücahit ve yorulmak bilmez alim Huccetul İslam Karaati'nin girişimi ile düzenlenmekte ve namazın yaygınlaşması, namazlarımızın gerekli kaliteye ulaşması yönünde tavsiyeler tekrarlanmaktadır. Ama şunu itiraf etmem gerekir ki ferdi ve toplumumuzun temel dertlerinin tedavisinin asıl ilacı olan bu ilahi farızanın hakkı tam olarak yerine getirilmemiştir.

Biz yetkililer, biz konuşmacılar, biz hatipler, biz ülke idarecileri, din alimleri, dini talim ve tebliğ mütevellileri ve toplumun tüm fertleri ve kitleleri bizlerin tümü namazın ikamesi sorumluluğunda ortağız.

Kur'an ve hadisin tanıklık ettiği namazı kendi layık konumunda tanımaya, tanıtmaya ve kendi ferdi amellerimizi de onunla yüceltmeye özen göstermeliyiz.

Tüm sizlerin ve özellikle de Huccetul İslam Karaati'nin başarısını Allah Taala'dan niyaz ederim.

Vesselamu Aleyküm ve Rahmetullah

Seyyid Ali Hamanei

7 Aralık 2016

17 Azer 1395